
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2017 р.                                                                                                      №63       

      

Про припинення договору оренди  

земельної ділянки в м. Гребінка  

по вул. Миру, 46 д. 

 

 

     Розглянувши  заяву  ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МЕТСПЛАВ"  про  припинення дії договору оренди земельної  ділянки  площею 

0,4122 га., яка була надана в довгострокову оренду  терміном  на 30 років для 

будівництва та обслуговування будівель в м. Гребінка по вул. Миру, 46 д  (договір 

від 06.02.2009 року), та у відповідності п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 141 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 7, 31 Закону України «Про оренду землі», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань містобудування,  планування територій, 

будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

   1. Припинити дію договору оренди землі від 06.02.2009 року (номер запису про 

інше речове право 21004436 від 16.06.2017 року), укладеного між Гребінківською 

міською радою та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МЕТСПЛАВ" на земельну ділянку площею 0,4122 га., розташовану в м. Гребінка 

по вул. Миру, 46 д, кадастровий номер № 5320810100:52:075:0045 цільове 

призначення: 03.07- для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, у 

зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно до іншої особи (договір 

купівлі продажу нерухомого майна №822 від 11.11.2017р.). Договір оренди 

земельної ділянки від 06.02.2009 року (номер запису про інше речове право 

21004436 від 16.06.2017 року) зняти з державної реєстрації.  

   2. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МЕТСПЛАВ"  згідно чинного законодавства заключити з міською радою 

додаткову угоду про розірвання договору оренди землі за згодою сторін, та 

провести її державну реєстрацію. 

 

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

